



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **M og B Holding Dragør ApS**

**Bodestræde 9**

**2791 Dragør**

**(CVR-nr. 27 50 90 88)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

---

**Benny Rhe Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** M og B Holding Dragør ApS  
Bodestræde 9  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 50 90 88  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

**Bestyrelse** Benny Rhe Hansen, formand  
Marianne Rahbek Hansen  
Tina Rhe Jannerup

**Direktion** Benny Rhe Hansen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer samt konsulentassistance og virksomhedsrådgivning.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 88.939. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>149.989</b>	<b>133.390</b>
1 Personaleomkostninger	-70.586	-344.696
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.403</b>	<b>-211.306</b>
Andre finansielle indtægter	121.012	205.055
Andre finansielle omkostninger	-308.587	-257.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.172</b>	<b>-264.104</b>
2 Skat af årets resultat	19.233	52.004
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-88.939</b>	<b>-212.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	11.830
Overført resultat	-88.939	-223.930
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-88.939</b>	<b>-212.100</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.860	108.886
Selskabsskat	6.392	10.287
Udskudt skatteaktiv	187.625	168.398
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>299.877</b>	<b>287.571</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>2.344.754</b>	<b>2.433.680</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.150</b>	<b>3.888</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.670.781</b>	<b>2.725.139</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.670.781</b>	<b>2.725.139</b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.908.783	1.997.722
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.033.783</u></b>	<b><u>2.122.722</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	565.389	528.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.407	39.531
Anden gæld	31.202	34.153
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>636.998</u></b>	<b><u>602.417</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>636.998</u></b>	<b><u>602.417</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.670.781</u></b>	<b><u>2.725.139</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	65.364	339.707
Andre udgifter til social sikring	5.222	4.989
	<u>70.586</u>	<u>344.696</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-6	139
Årets regulering af udskudt skat	-19.227	-52.142
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>-19.233</u>	<u>-52.004</u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>710.197</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benny Rhe Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-182306999364

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-20 18:58:30Z

NEM ID 

## Benny Rhe Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-182306999364

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-20 18:58:30Z

NEM ID 

## Marianne Rahbek Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-573498084415

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-20 19:07:35Z

NEM ID 

## Tina Rhe Jannerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-622955521313

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-02-20 19:13:51Z

NEM ID 

## Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-21 07:38:43Z

NEM ID 

## Benny Rhe Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-182306999364

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-24 09:32:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5ATLJ-NZMPQ-B8N3Y-7XD08-VY6HP-8DE8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>